
Informacja o wyniku trzeciego publicznego przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 6 w budynku
wielorodzinnym przy ul. Wyzwolenia 241 w Mizerowie wraz z pomieszczeniem
gospodarczym, ogródkiem oraz udziałem w nieruch. wspólnej

INFORMACJA O WYNIKU TRZECIEGO PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO
NA SPRZEDAŻ LOKALU MIESZKALNEGO NR 6 W BUDYNKU WIELORODZINNYM PRZY

UL. WYZWOLENIA 241 W MIZEROWIE WRAZ Z POMIESZCZENIEM GOSPODARCZYM, OGRÓDKIEM
ORAZ UDZIAŁEM W NIERUCHOMOŚCI WSPÓLNEJ

 

Trzeci przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 02 kwietnia 2019 r. o godz. 1000

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

 

Przetargiem objęto:

Nieruchomość zapisaną w Księdze Wieczystej nr KA1P/00037193/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pszczynie
stanowiącą lokal mieszkalny nr 6 położony w Mizerowie przy ul.  Wyzwolenia 241, o powierzchni użytkowej wraz
z powierzchnią pomieszczeń przynależnych wynoszącą 71,7 m2 wraz z udziałem wynoszącym 52/1000 w
nieruchomości wspólnej zapisanej w Księdze Wieczystej  nr KA1P/00037093/3, którą stanowi grunt – działki
nr 946/90 o powierzchni 0,2055 ha i  nr 948/90 o powierzchni 0,0572 ha, obręb Mizerów, karta mapy 3 oraz części
budynku i  urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli  lokali.
Udział w wysokości 2/36  w nieruchomości objętej  Księgą Wieczystą nr KA1P/00037091/9  stanowiącą działkę nr
945/90 o powierzchni 0,3260 ha, obręb Mizerów, karta mapy 3.
Udział w wysokości 2/36  w nieruchomości objętej  Księgą Wieczystą nr KA1P/00037092/6  stanowiącą działkę nr
947/90 o powierzchni 0,3150 ha, obręb Mizerów, karta mapy 3.

 

Cena netto łącznie za nieruchomości przeznaczone do sprzedaży wynosiła: 90.000,00 zł

(słownie dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w tym 76,0 % ceny stanowiła wartość lokalu
mieszkalnego wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, 15,6% ceny stanowiła wartość nieruchomości
zabudowanej budynkiem gospodarczym, a 8,4% ceny stanowiła wartość nieruchomości niezabudowanej.

Nieruchomości zabudowane zwolnione są z podatku VAT. Nieruchomości niezabudowane objęte są podatkiem
Vat w wysokości 23%.

 

Do udziału w przetargu zostało dopuszczonych 3 oferentów



Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.

Cena netto osiągnięta w wyniku przetargu wyniosła 110.700,00 zł.

Przetarg wygrał Pan Sławomir Knaś.

 

 

 

 

                                                                                            

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suszec w dniu 10.04.2019 r.

Pliki do pobrania:

 Informacja o wyniku przetargu.pdf Data: 2019-04-10 10:29:21, - Rozmiar: 550,95kB 

Metryka:

Data opublikowania 10.04.2019 10:28

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Liczba wyświetleń 77

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2019-04-10 10:29 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2019-04-10 10:28 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Moduł - dodanie pozycji

http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/10394/3/15650/z/inf.-o-wyniku-III-przetargu-Mizerow-lokal.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/10394/3/15650/z/inf.-o-wyniku-III-przetargu-Mizerow-lokal.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/10394/3/15650/z/inf.-o-wyniku-III-przetargu-Mizerow-lokal.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/10394/3/15650/z/inf.-o-wyniku-III-przetargu-Mizerow-lokal.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/10394/3/15650/z/inf.-o-wyniku-III-przetargu-Mizerow-lokal.pdf

